深圳市国测电子有限公司                                                           0755-85261178
电子测试与测量和环境检测设备一体化供应商                                         www.ocetest.com
实时频谱仪 HF-8060(9K-6G)
概述：
安诺尼实时频谱分析仪 HF-8060 采用高速 A/D 快速 FFT 分析，确保快速实时对输入信号
的捉捕，最低实时带宽达 40M。利用两个交错梳状滤波器的丏利接收技术，该技术采用多相
滤波器实现。与常规的傅里叶分析不同，多相滤波器根据频率点数量，可处理多个时间间隔内
的采样数据。因此可实现任何滤波曲线（例如真正的高斯滤波器），而不受于因有限采样时间

产地 德国
质保 3年
订货信息：
HF-8060  44M 实时频谱分析仪
标准配置：主机、电源适配器、射频信号记录播放 RTSA 软件、光盘（说明书 EN、RTSA 软
          件）、USB 连接线、SMA 测试线、N-SMA 转接头、包装箱
选件：
002： 0.005ppm 时基 OCXO
003： 1Hz 频率范围扩展
004： 超低相位噪音
007： 跟踪源（6G）
020： 20dB 低噪音前置放大器
080： 88MHz 实时带宽
220： 20G 功率计
240： 40G 功率计
深圳市国测电子有限公司                                                           0755-85261178
电子测试与测量和环境检测设备一体化供应商                                         www.ocetest.com